
 Viktoria Adolfsen 
 

viktoria.adolfsen@osloskolen.no 
Assistent 1DHD/1MUC 

 
 
 
 
 
 

 Maria Lange Akrim 
 

maria.akrim@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1DHC 

Underviser i design og håndverk 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Odd Steinar Albrigtsen 
 

odd.albrigtsen@osloskolen.no 
Underviser i elgitar 

 
 
 
 
 
 



 Frode Amundsen 
 

frode.amundsen@osloskolen.no 
Underviser i tuba 

 
 
 
 
 
 

 Irene Bakke 
 

irene.bakke@osloskolen.no 

Kontaktlærer 1DHA 
Underviser i design og tekstil 

 
 
 
 
 

 Sindre Beitohaugen 
 

sindre.beitohaugen@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2MUA 

Underviser i sang, kor og samspill, 
lytting og musikk i perspektiv 

 
 
 
 



 Andreas Berg 
 

andreas.berg@osloskolen.no 
Underviser i elgitar, musikk i 

perspektiv 2, samspill og 
fordypningsprogram for improvisert 

musikk 
 
 
 

 Nina Berg 
 

nina.berg@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1DHD 

Underviser i design og håndverksfag, 
produksjon og yrkesfaglig 

fordypning, tekstil 
 
 
 

 Line Bergersen 
 

line.bergersen@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1KDB 

Underviser i design og arkitektur, 
design og bærekraft og kunst og 

visuelle virkemidler 
 
 
 



 Sarasvati Jacobsen Bjørnaraa 
 

sarasvati.bjornaraa@osloskolen.no 
Underviser i naturfag og biologi 

 
 
 
 
 

 Johannes Bolstad 
 

johannes.bolstad@osloskolen.no 
Underviser i geografi 

 
 
 
 
 
 

 Louise Borgen 
 

louise.borgen@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1DHB 

Underviser i design og håndverk 
 
 
 
 
 

 Bård Henrik Bosrup 



 
bard.bosrup@osloskolen.no 

Underviser i samspill og cello 
 
 
 
 
 
 

 Tove Braathen 
 

tove.braathen@osloskolen.no 
Underviser i norsk og tysk 

 
 
 
 
 
 

 Mona Brekke 
 

mona.brekke@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1KDC 

Underviser i design og arkitektur og 
kunst og visuelle virkemidler 

 
 
 
 



 Solveig Bruland 
 

solveig.bruland@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2STB 

Underviser i norsk, historie og 
religion 

 
 
 
 

 Joakim Haagenrud Brønn 
 

joakim.bronn@osloskolen.no 
Underviser i kroppsøving 

 
 
 
 
 
 

 Kamilla Bulie 
 

Kamilla.Bulie@ude.oslo.kommune.no 
Avdelingsleder for design og 
håndverk og kunst, design og 

arkitektur 
 
 
 
 



 Tarjei Bærland 
 

tarjei.barland@osloskolen.no 
Underviser i matematikk, teknologi 

og forskningslære og programmering 
og modellering 

 
Projektleder for Makerspace 

 
 

 Niels Torstein Johnsen Dahl 
 

niels.dahl@osloskolen.no 
Underviser i matematikk 

 
 
 
 
 
 

 Kari Johanne Kvernberg Dajani 
 

kari.dajani@osloskolen.no 
Underviser i piano, og 

akkompagnement 
 
 
 
 
 



 Birgitte Damberg 
 

birgitte.damberg@osloskolen.no 
Underviser i sang og klarinett 

 
 
 
 
 
 

 Martin Lamo Dehli 
 

martin.lamo.dehli@ude.oslo.kommune.no 
Avdelingsleder for realfag og 

teknologifag 
 
 
 
 
 

 Emil Richard Duncumb 
 

emil.duncumb@osloskolen.no 
Underviser piano 

 
 
 
 
 
 



 Trude Eick 
 

trude.eick@osloskolen.no 
Underviser i horn 

 
 
 
 
 
 

 Cathrine Eidsvåg 
 

cathrine.eidsvag@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1STA 

Underviser i engelsk og religion 
 
 
 
 
 

 Ole Bendik Eilertsen 
 

ole.eilertsen@osloskolen.no 
Underviser i elgitar og samspill 

 
 
 
 
 
 



 Ada Benedicte Ellinger 
 

ada.ellinger@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3STB 

Underivser i norsk og engelsk 
 
 
 
 
 

 Clélia Etienne Elster 
 

clelia.elster@osloskolen.no 
Underviser i fransk og engelsk 

 
 
 
 
 
 

 Pål Engedahl 
 

pal.engedahl@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2DHTR 

Underviser i design og trearbeid 
 
 
 
 
 



 Eva Holthe Enoksen 
 

eva.enoksen@osloskolen.no 
Kontaktlærer for 1STD 

Underviser i matematikk, naturfag og 
fysikk 

 
 
 
 

 Anna-Lena Eriksen 
 

siv.a.eriksen@osloskolen.no 
Underviser i fløyte 

 
 
 
 
 
 

 Torun Berg Eriksen 
 

torun.berg-eriksen@osloskolen.no 
Underviser i sang 

 
 
 
 
 
 



 Karoline Espelien 
 

karoline.espelien@osloskolen.no 
Underviser i matematikk og kjemi 

 
 
 
 
 
 

 Edel Kristine Styve Etnestad 
 

edel.etnestad@osloskolen.no 
Underviser i norsk, politikk og 
menneskerettigheter og religion 

 
 
 
 
 

 Per Arne Ferner 
 

per.ferner@osloskolen.no 
Underviser i musikk i perspektiv 2, 

elgitar, lytting og gehør 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Karoline Marie Fet 
 

karoline.fet@osloskolen.no 
Underviser i engelsk 

 
 
 
 
 
 

 Margit Flaa 
 

margit.flaa@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2DHGU 
Underviser i design og 

gullsmedhåndverk 
 
 
 
 

 Peder Andreas Frislid 
 

peder.frislid@osloskolen.no 
Underviser i matematikk 

 
 
 
 
 
 



 Torill Gaarder 
 

torill.gaarder@osloskolen.no 
Underviser i design og trearbeid 

 
 
 
 
 
 

 Jose Garcia de Olalla 
 

jose.olalla@osloskolen.no 
Underviser i spansk 

 
 
 
 
 
 

 Ingebjørg Før Gjermundsen 
 

ingebjorg.gjermundsen@osloskolen.no 
Underviser i norsk, tysk og fransk 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Hans Gunnar Gletne 
 

hans.gletne@osloskolen.no 
Underviser i historie, samfunnsfag, 

psykologi, sosiologi og 
sosialantropologi 

 
 
 
 

 Otto Graf 
 

otto.graf@ude.oslo.kommune.no 
Kontaktlærer 2MUB 

Underviser i piano, samspill, 
komponering og formidling 

 
 
 
 

 Benedicte Lyssand Granly 
 

benedicte.granly@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2KDC 

Underviser i kunst og visuelle 
virkemidler 

 
 
 
 



 Audun Grüner-Hegge 
 

audun.gruner-hegge@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1STB 

Underviser i norsk og samfunnsfag 
 
 
 
 
 

 Niels Grønberg 
 

niels.gronberg@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3KDB 

Underivser i historie, samfunnsfag 
og religion 

 
 
 
 

 Ketil Gudim 
 

ketil.gudim@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1DL 

Underviser i klassisk ballett 
 
 
 
 
 



 Thomas Guttormsen 
 

thomas.guttormsen@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1MUB 

Underviser i sang, kor og samspill, 
musikklære og lytting 

 
 
 
 

 Dyveke Gärtner 
 

dyveke.gartner@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1MUB 

Underviser i tysk og norsk 
 
 
 
 
 

 Sigrid Hagemann 
 

sigrid.hagemann@osloskolen.no 
Underviser i geografi og rettslære 

 
 
 
 
 
 



 Trine Handegaard 
 

trine.handegaard@osloskolen.no 
Assistent 1DHD/1MUC 

 
 
 
 
 
 

 Ane Haugen 
 

ane.haugen@osloskolen.no 
Underviser i design og 

gullsmedhåndverk 
 
 
 
 
 

 Knut Haugen 
 

knut.haugen@osloskolen.no 
Underviser i engelsk og tysk 

 
 
 
 
 
 



 Sigrid Haugen 
 

sigrid.haugen@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1KDA 

Underviser i kunst og visuelle 
virkemidler og foto og grafikk 

 
Tillitsvalgt Utdanningsforbundet 

 
 

 Silje Mourier Haugen 
 

silje.haugen@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2KDB 

Underviser i design og arkitektur 
 

Hovedverneombud 
 
 
 

 Eline Engelstad Hegbom 
 

eline.hegbom@osloskolen.no 
Underviser i matematikk 

 
 
 
 
 
 



 Nina Stein Helland 
 

nina.helland@osloskolen.no 
Underviser i matematikk og naturfag 

 
 
 
 
 
 

 Emanuel Hem 
 

emanuel.hem@osloskolen.no 
Underviser i moderne samtidsdans 

 
 
 
 
 
 

 Lotte Henriksen 
 

lotte.henriksen@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1MUA 

Underviser i ergonomi og bevegelse 
og musikk, dans og drama 

 
 
 
 



 Lars Slåen Heyerdahl 
 

lars.heyerdahl@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3MUB 

Underviser i norsk og historie 
 
 
 
 
 

 Astrid Holme 
 

astrid.holme@osloskolen.no 
Kontaktlærer for 1STC 

Underviser i tysk og engelsk 
 
 
 
 
 

 Ingvild Farestveit Hov 
 

ingvild.hov@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1MUA 

Underviser i sang, lytting, kor og 
instruksjon og ledelse 

 
 
 
 



 Lise Hvoslef 
 

lise.hvoslef@osloskolen.no 
Underviser i sang, samspill, 

psykologi og instruksjon og ledelse 
 
 
 
 
 

 Gunhild-Marie Høie 
 

gunhild-marie.hoie@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3STA 

Underviser i norsk, engelsk og 
sosiologi og sosialantropologi 

 
 
 
 

 Kristin Hønningstad 
 

kristin.honningstad@osloskolen.no 
Underviser i jazzdans, grunntrening 

og ergonomi og bevegelse 
 
 
 
 
 



 Anette Sture Iversen 
 

anette.iversen@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2DA 

Underviser i moderne samtidsdans 
og dansehistorie 

 
 
 
 

 Arild Jensen 
 

arild.jensen@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3KDC 

Underviser i design og arkitektur 
 
 
 
 
 

 Bjarne Magnus Jensen 
 

bjarne.jensen@osloskolen.no 
Underviser i bratsj 

 
 
 
 
 
 



 Mattias Johansson 
 

mattias.johannson@osloskolen.no 
Underviser i piano 

 
 
 
 
 

  
Elisabeth Karoliussen 

 
elisabeth.karoliussen@ude.oslo.kommune.no 

Underviser i kunst og visuelle 
virkemidler 

 
Rådgiver 

 
 

 Thomas Knudsen 
 

thomas.knudsen@osloskolen.no 
Underviser i piano og 

akkompagnement 
 
 
 
 
 



 Henriette Kolle 
 

henriette.kolle@osloskolen.no 
Underviser i engelsk 

 
 
 
 
 
 

 Kristoffer Engstad Kompen 
 

kristoffer.kompen@osloskolen.no 
Underviser i trombone 

 
 
 
 
 
 

 Hilde Prestrud Kosberg 
 

hilde.kosberg@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3MUA 

Underviser i trompet, musikk 
fordypning, samspill og instruksjon 

og ledelse 
 

Tillitsvalgt CREO 
 



 Kine Grønning Kraft 
 

kine.kraft@osloskolen.no 
Underviser i blomsterdekoratørfaget 

 
 
 
 
 
 

 Bernt Kristian Kvarstein 
 

bernt.kvarstein@osloskolen.no 
Underviser i bass og samspill 

 
 
 
 
 
 

 Erik Køpke 
 

erik.kopke@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2DHBL 

Underviser i blomsterdekoratørfaget 
 

Yrkesfaglig og digital lærerspesialist 
 
 
 



 Monica (Moi) Schjelle Larssen 
 

monica.larssen@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2DHA 

Underviser i design og tekstil 
 
 
 
 
 

 Helena Tjelle Leinebø 
 

helena.leinebo@osloskolen.no 
Underviser i sang 

 
 
 
 
 
 

 Marcus Lewin 
 

marcus.lewin@osloskolen.no 
Underviser i samspill og slagverk 

 
 
 
 
 
 



 

Eli-Berit Lillesæter 
 

eli-berit.lillesater@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3KDD 
Underviser i norsk 

 
 
 
 
 

 

Elisabeth Lindahl 
 

elisabeth.lindahl@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2STC 

Underviser i norsk, historie og 
historie og filosofi 

 
 
 

 
 Vegard Lund 

 
vegard.lund@osloskolen.no 

Underviser i gitar 
 
 
 
 
 
 



 Bodil Lunde 
 

bodil.lunde@osloskolen.no 
Underviser i kroppsøving, 

breddeidrett og historie 
 

Fagkoordinator og samlingsstyrer 
i Kroppsøving og Idrett 

 
 

 Pål Atle Lystad 
 

pal.lystad@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3GU 

Underviser i design og 
gullsmedhåndverk 

 
 
 
 

 Ket Iren Lødemel 
 

ket.lodemel@osloskolen.no 
Underviser i piano 

 
 
 
 
 
 



 Christian Løken 
 

christian.loken@osloskolen.no 
Underviser i matematikk, naturfag og 

geografi 
 
 
 
 
 

 Lisbeth Mageli 
 

lisbeth.mageli@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1DA 

Underviser i dramafag, samfunnsfag 
og sosiologi 

 
 
 
 

 Johanna Marthinsson 
 

johanna.marthinsson@osloskolen.no 
Underviser i klassisk ballett 

 
 
 
 
 
 



 Elisabeth Kristiansen Martini 
 

elisabeth.martini@osloskolen.no 
Underviser i design og tekstil 

 
Fagkoordinator design og håndverk 

 
 
 
 

 Angelina Massey 
 

angelina.massey@osloskolen.no 
Underviser i samfunnsfag, 

matematikk og engelsk 
 
 
 
 
 

 Anette Meiltoft 
 

anette.meiltoft@osloskolen.no 
Underviser i moderne samtidsdans 

 
 
 
 
 
 



 Touria Al Mossaoui 
 

touria.mossaoui@osloskolen.no 
Assistent 1DHD/1MUC 

 
 
 
 
 
 

 Liv Johanne Mossige 
 

liv.mossige@osloskolen.no 
Underviser i Norsk 

 
 
 
 
 
 

 Roger Mølmann 
 

roger.molmann@osloskolen.no 
Underviser i norsk, historie, 

samfunnsfag og religion 
 
 
 
 
 



 Marie Mørkedal 
 

marie.morkedal@osloskolen.no 
Underviser i entreprenørskap, 
samfunnsfag og økonomifag 

 
 
 

 
 

 Riikka Nilsson 
 

riikka.nilsson@ude.oslo.kommune.no 
Avdelingsleder for språkfag, 

 
Kontaktlærer 3STD 

Underviser i kroppsøving 
 
 
 

 Hege Nordahl-Angell 
 

hege.nordahl-angell@osloskolen.no 
Underviser i jazzdans 

 
 
 
 
 
 



 Hector Antonio Novas 
 

hector.novas@osloskolen.no 
Underviser i slagverk og samspill 

 
 
 
 
 
 

 Christine Haga Nypan 
 

christine.nypan@osloskolen.no 
Underviser i streetdance 

 
 
 
 
 
 

 Sofie Nystrand 
 

sofie.nystrand@osloskolen.no 
Underviser i matematikk og kjemi 

 
Samlingsstyrer realfag 

 
 
 
 



 Astrid Marie Nøkleby 
 

astrid.nokleby@osloskolen.no 
Underviser i trombone 

 
 
 
 
 
 

 Anne Mette Ofstad 
 

anne.ofstad@osloskolen.no 
Underviser i religion og historie og 

filosofi 
 
 
 
 
 

 Magnhild Ofstad 
 

magnhild.ofstad@osloskolen.no 
Underviser i piano 

 
 
 
 
 
 



 Hanna Liv Oltedal 
 

hanna.oltedal@osloskolen.no 
Underviser i tysk, engelsk og historie 

 
 
 
 
 
 

 Lars Orheim 
 

lars.orheim@osloskolen.no 
Underviser i kroppsøving 

 
 
 
 
 
 

 Steinar Egenberg Refsdal 
 

steinar.refsdal@osloskolen.no 
Underviser i saxofon, samspill og 

gehør 
 
 
 
 
 



 Helene Reithaug 
 

helene.reithaug@osloskolen.no 
Underviser i spansk og engelsk 

 
 
 
 
 

 Vivian Remme 
 

vivian.remme@osloskolen.no 
Underviser i spansk og samfunnsfag 

 
 
 
 
 

 Sofia Rentzhog 
 

karin.rentzhog@osloskolen.no 
Underviser i piano 

 
 
 
 
 
 



 Mari Rustad 
 

mari.rustad@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3DA 

Underviser i dansehistorie og 
dansekomposisjon 

 
 
 
 

 Stian Sande 
 

stian.sande@osloskolen.no 
Underviser i kroppsøving 

 
 
 
 
 
 

 Kurt Selås 
 

kurt.selas@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2STA 

Underviser i norsk og historie 
 
 
 
 
 



 Rotem Sharoni 
 

rotem.sharoni@osloskolen.no 
Kontaktlærer for 1STC 

Underviser i matematikk, naturfag og 
teknologi og forskningslære 

 
Fagkoordinator realfag 

 
 

 Lise Tiller Sikkeland 
 

lise2603@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2DL 

Underviser i moderne samtidsdans 
 

Administrator for Kompani Munch 
 
 
 

 Christine Skaraas 
 

christine.skaraas@osloskolen.no 
Underviser i matematikk, naturfag og 

biologi 
 
 
 
 
 



 Silje Marie Skeie 
 

silje.marie.skeie@ude.oslo.kommune.no 
Avdelingsleder for musikk, dans og 

drama 
 
 
 
 
 

 Marius Wågan Skålevik 
 

marius.skalevik@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3KDA 

Underviser i kunst og visuelle 
virkemidler og kunst og skapende 

arbeid 
 
 
 

 Ivar Smørgrav 
 

ivar.smorgrav@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2MUB 

Underviser i musikk i perspektiv og 
piano 

 
 
 
 



 Heidi Solberg 
 

heidi.solberg@ude.oslo.kommune.no 
Kontaktlærer 3DL 

Underviser i klassisk ballett 
 

Teamleder dans 
 
 
 

 Kjersti Engelstad Stokke 
 

kjersti.stokke@osloskolen.no 
Underviser i entrepenøreskap og 

samfunnsøkonomi 
 
 
 
 
 

 Aleksander Strøm 
 

aleksander.strom@osloskolen.no 
Underviser i althorn 

 
 
 
 
 
 



 Hilde Strømsjordet 
 

hilde.stromsjordet@ude.oslo.kommune.no 
Teamleder for tilrettelagt avdeling 

Rådgiver 
 
 
 
 
 

 Naida Sudic 
 

naida.sudic@osloskolen.no 
Underviser i fransk, samfunnsfag 

og psykologi 
 
 
 
 
 

 Erik Fossum Svendsen 
 

erik.svendsen@osloskolen.no 
Underviser i fiolin 

 
 
 
 
 
 



 Nina Lill Svendsen 
 

nina.svendsen@osloskolen.no 
Underviser i jazzdans 

 
 
 
 
 
 

 Annika Ekås Sæter 
 

annika.sater@osloskolen.no 
Kontaktlærer 1MUC 

Vikar for Tonje Thøgesen 
Underviser i musikk og design og 

håndverk 
 
 
 

 Tina Tahtchieva 
 

tina.tahtchieva@osloskolen.no 
Underviser i norsk og spansk 

 
 
 
 
 
 



 Nina Tandberg 
 

nina.tandberg@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3STB 

Underviser i historie, geografi og 
politikk og menneskerettigheter 

 
 
 

 Merete Taule 
 

merete.taule@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2DHTE 

Underviser i design og tekstil 
 
 
 
 
 

 Tonje Michelle Thøgesen 
 

tonje.thogesen@osloskolen.no 
Permisjon 

 
 
 
 
 
 



 Stein Tingvold 
 

stein.tingvold@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3STC 

Underviser i norsk og engelsk 
 
 
 
 
 

 Lena Cecilie Torgersen 
 

lena.torgersen@osloskolen.no 
Underviser i fiolin 

 
 
 
 
 
 

 Dag Yngve Torkildsen 
 

dag.torkildsen@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3MUB 

Underviser i musikk i perspektiv, 
trompet og instruksjon og ledelse 

 
 
 
 



 Håvard Tryti 
 

havard.tryti@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2KDA 

Underviser i kunst og visuelle 
virkemidler og foto og grafikk 

 
 
 
 

 Marthe Trønnes 
 

marthe.tronnes@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3DHA 

Underviser i naturfag og kjemi 
 
 
 
 
 

 Anne Veiteberg 
 

anne.veiteberg@osloskolen.no 
Underviser i samfunnsfag, historie 

og spansk 
 
 
 
 
 



 Sigrid Videm 
 

sigrid.videm@osloskolen.no 
Underviser i matematikk, naturefag 

og fysikk 
 
 
 
 
 

 Kirsti Ween 
 

kirsti.ween@osloskolen.no 
Kontaktlærer 3KDE 

Underviser i design og arkitektur og 
arkitektur og samfunn 

 
Fagkoordinator KDA 

 
 

 Stine Weltzien 
 

stine.weltzien@osloskolen.no 
Kontaktlærer for 1STD 

Underviser i engelsk, psykologi og 
samfunnsfag 

 
 
 
 



 Herdis Wiig 
 

herdis.wiig@ude.oslo.kommune.no 
Avdelingsleder for 
studiespesialisering 

 
 
 
 
 

 Jacob Willesrud 
 

jacob.willesrud@osloskolen.no 
Underviser i musikk for tilrettelagt 

avdeling 
 
 
 
 
 

 Fredrik Wold 
 

fredrik.wold@osloskolen.no 
Underviser i matematikk 

 
 
 
 
 
 



 Helene Wold 
 

helene.wold@osloskolen.no 
Underviser i sang 

 
 
 
 
 
 

 Sabine Wrase 
 

sabine.wrase@osloskolen.no 
Underviser i tysk 

 
 
 
 
 
 

 Karen Ødemark 
 

karen.odemark@osloskolen.no 
Underviser i musikk, dans og drama 

 
 
 
 
 
 



 Arnt Håkon Ånesen 
 

arnt.anesen@osloskolen.no 
Kontaktlærer 2MUA 

Underviser i komposisjon og 
formidling 

 
 
 
 

 


